fel, Megrendelő jogosult a módosítás szakmai megalapozottságáí Vállalkozó költségén
ellenőriáetni"

35" Hataridő módosítás indokául időjrárási tényező nem érvényesíthető.

vII.

Vállalkozási díj, fizetési feltételek

36. Vállalkozót a jelen szerződésben meg}tatátrozott feladatok hibátlan és hiránytalan teljesítéséért
összesen 8 839 354r- Ft + 25 % AFA, azaz nyolcmillió-nyolcszázharminckilencezer-
háromszázötvennégy forint + 25 % áItalrér;ros forgalmi adó összegű vállalkozási díj illeti meg.

Ennek megfelelően a vállalkozási díj teljes bruttó összege:ll 049 I93,- Ft, azaz tizenegymillió-
negyvenkil encezer-százkilencvenhárom. forint átalányrár.

37 . Vállalkozó részszámlabenyújásrára nem jogosult.